
Adventturnier 2024
BSC Edelweiß Hartberg (AIADVT24)
St. Johann i.d. Haide, vom 30-11-2024 bis 01-12-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen

W0 L T B Ges.
GK Ges. U15 65M 50W 50M GK W M Ges. 65M 50W 50M W M Ges. U13 65W 65M 50W 50M GK W M Ges.

101 - B/BC-Wiesfleck 0 0 0 0 0

105 - B/BSV Stöttera 0 0 1 1 0 1

112 - B/ASKÖ BSV Zurndorf 0 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 5 10

116 - B/Bogensport Bad Tatzmannsdorf 0 1 1 2 0 0 2

205 - K/Viktringer Sportclub 0 0 0 0 0

207 - K/1. Kärntner BSV Pörtschach 0 0 0 0 0

208 - K/BSC Wörthersee 0 0 1 1 0 1

303 - NÖ/UBC Diana NÖ 0 0 0 1 1 2 2

305 - NÖ/BSC Arcus 0 0 0 1 1 1

315 - NÖ/Olympic BC Gloggnitz 0 0 0 1 1 2 2

318 - NÖ/WBZ Zwettl 0 0 0 1 1 1

336 - NÖ/BSV Lassee 0 0 0 1 1 2 2

340 - NÖ/BSC Fischamend 0 0 1 1 0 1

356 - NÖ/Union BSV Natschbach-Loiper 0 0 0 1 1 2 2

428 - OÖ/SVM Sport Verein Magistrat 0 0 0 0 0

602 - ST/BC Union Graz Seiersberg 0 1 1 1 3 0 1 1 2 1 2 7 10

603 - ST/BC Wildon Weitendorf 0 0 1 1 1 1 1 1 1 5 6

605 - ST/BSC Edelweiß Hartberg 0 0 0 2 1 1 2 1 7 7

609 - ST/BSG Mortantsch Kellerratten 0 1 1 0 0 1

614 - ST/BSV Rassach 0 0 1 1 0 1

616 - ST/BSC 3D Vorau 0 0 2 1 3 0 3

630 - ST/BSV-Blumental 0 0 1 1 2 0 2

631 - ST/BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 0 0 1 1 2 0 2

634 - ST/BSV Thermenland 0 1 1 1 3 0 1 1 3 5 8

637 - ST/Bogensportverein Seckau 0 1 1 0 0 1

643 - ST/PSV Graz - Sektion Bogensp. 1 1 0 0 0 1

644 - ST/BSV Gleisdorf 0 0 1 1 0 1

647 - ST/Archery Club Fürstenfeld 0 1 1 2 0 2 2 4

902 - W/BC Union Wien 0 0 0 0 0

903 - W/BSV Schönbrunn 0 0 1 1 1 1 2 3

912 - W/AC-Sagittarius 0 0 0 0 0

GUE - OC/Vereinslos 0 1 1 0 0 1

MEX - OC/Mexico 0 0 0 0 0

Gesamt: 33 1 1 1 1 3 5 1 3 3 17 1 1 5 3 5 15 1 2 4 5 12 1 6 12 43 76
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Adventturnier 2024
BSC Edelweiß Hartberg (AIADVT24)
St. Johann i.d. Haide, vom 30-11-2024 bis 01-12-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen Weiter

C R Ges.
U18M U21M 50W 50M GK W M Ges. U15 65M 50W 50M W M Ges.

101 - B/BC-Wiesfleck 1 1 0 1

105 - B/BSV Stöttera 0 0 1

112 - B/ASKÖ BSV Zurndorf 0 0 10

116 - B/Bogensport Bad Tatzmannsdorf 0 0 2

205 - K/Viktringer Sportclub 0 1 2 2 2 7 7

207 - K/1. Kärntner BSV Pörtschach 1 1 0 1

208 - K/BSC Wörthersee 0 0 1

303 - NÖ/UBC Diana NÖ 0 0 2

305 - NÖ/BSC Arcus 0 0 1

315 - NÖ/Olympic BC Gloggnitz 0 1 1 2 4

318 - NÖ/WBZ Zwettl 0 0 1

336 - NÖ/BSV Lassee 0 0 2

340 - NÖ/BSC Fischamend 0 0 1

356 - NÖ/Union BSV Natschbach-Loiper 0 0 2

428 - OÖ/SVM Sport Verein Magistrat 1 1 2 0 2

602 - ST/BC Union Graz Seiersberg 1 1 2 1 1 13

603 - ST/BC Wildon Weitendorf 1 3 1 2 2 9 1 1 1 1 4 19

605 - ST/BSC Edelweiß Hartberg 0 0 7

609 - ST/BSG Mortantsch Kellerratten 0 0 1

614 - ST/BSV Rassach 0 0 1

616 - ST/BSC 3D Vorau 1 1 0 4

630 - ST/BSV-Blumental 0 0 2

631 - ST/BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 0 0 2

634 - ST/BSV Thermenland 0 1 1 2 10

637 - ST/Bogensportverein Seckau 0 0 1

643 - ST/PSV Graz - Sektion Bogensp. 0 0 1

644 - ST/BSV Gleisdorf 0 0 1

647 - ST/Archery Club Fürstenfeld 1 1 1 3 0 7

902 - W/BC Union Wien 1 1 2 1 1 2 4 6

903 - W/BSV Schönbrunn 0 0 3

912 - W/AC-Sagittarius 1 1 0 1

GUE - OC/Vereinslos 0 0 1

MEX - OC/Mexico 1 1 0 1

Gesamt: 33 1 1 1 4 1 7 8 23 1 4 3 3 2 7 20 43
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